



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 13]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 31, 2021
Panguni 18, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2052

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the Terms and Conditions for determination of Tariff Regulations, 2005	66-68
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	68

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

Amendment to the Terms and Conditions for determination of Tariff Regulations, 2005*Notification in TNERC/TR/5/2-13 Dated 10-02-2021**(Lr. No. TNERC/Legal/3285/D.No. 1860/2021)*

No. VI(2)/38/2021.

In exercise of the powers conferred by Section 61 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) read with sub-section (2)(zd) of Section 181 of the said Act and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission (Terms and Conditions for Determination of Tariff) Regulations, 2005, the draft of the same having been previously published as required under sub-section (3) of said Section 181 of the Electricity Act.

They shall come into force on the date of publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

AMENDMENT

In the said Regulations,-

In regulation 5, after sub regulation (1) the following shall be added, namely:-

“(1A). The State Load Despatch Centre shall file the Aggregate Revenue Requirement (ARR) along with petition for determination of SLDC charges on or before 30th November of each year.”

(By Order of the Commission)

Chennai-32,
19th March 2021.

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

EXPLANATORY STATEMENT

The State Load Despatch Centre is maintaining a separate account and filed a separate petition for determination of Aggregate Revenue Requirement and Tariff Petition. As it is a separate entity, it has become necessary to specify a date within which petition for Aggregate Revenue Requirement and for fixing SLDC charges are to be filed as in the case of TANGEDCO and TANTRANSOCO.

The amendment seeks to give effect the above decision.

(By Order of the Commission)

Chennai-32,
19th March 2021.

S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

STATEMENT SHOWING EXISTING PROVISION AND THE PROVISION AS AMENDED

Existing provision (1)	Regulation as amended (2)
5. Filing of Aggregate Revenue Requirement.- 1. XXXXX	5. Filing of Aggregate Revenue Requirement.- 1. XXXXX
	(1-A) The State Load Despatch Centre shall file the Aggregate Revenue Requirement (ARR) along with petition for determination of SLDC charges on or before 30th November of each year."

(By Order of the Commission)

Chennai-32,
19th March 2021.S. CHINNARAJALU,
Secretary,
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை

2005-ஆம் ஆண்டு மின் கட்டண வீதத்தை நிர்ணயிப்பதற்கான ஒழுங்குமுறை விதிகளில்

விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கான திருத்தம்

அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./TR/5/2-13 நாள் 10-02-2021

(Lr. No. TNERC/Legal/3285/D.No. 1860/2021)

2003-ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 61 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்து படிக்கப்படும் உட்பிரிவு (2) (zd) பிரிவு 181 இன்படி வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்து பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி "2005 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தால் வெளியிடப்பட்ட மின் கட்டண வீதத்தினை நிர்ணயிப்பதற்கான (விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்) ஒழுங்குமுறை விதி" களுக்கு பின்வரும் திருத்தங்களை மேற்கொள்ள உத்தேசித்தது. இத்திருத்தங்களின் வரைவானது மின்சார சட்டம் பிரிவு 181 உட்பிரிவு (3) இல் வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இத்திருத்தங்கள் தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட தேதி முதல் நடைமுறைக்கு வரும்.

திருத்தம்

மேற் சொன்ன ஒழுங்குமுறை விதிகளில் விதி எண்.5 உள் விதி (1) க்கு பின் கீழ்க்கண்ட விதி சேர்க்கப்படுகிறது.

(1 அ) மாநில மின் சுமை பகுப்பு மையத்தின் மொத்த வருவாய் தேவையை தங்களது கட்டணங்களை நிர்ணயம் செய்யும் மனுவோடு ஒவ்வொரு ஆண்டும் நவம்பர் மாதம் 30 ஆம் தேதி அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ தாக்கல் செய்ய வேண்டும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-32,
2021 மார்ச் 19.க. சின்னராஜலு,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

விளக்கவுரை

தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகம் மற்றும் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்பு கழக நிறுவனம் தனது மொத்த வருவாய் தேவையை ஆணையத்தில் மனுவாக தாக்கல் செய்ய வேண்டும் என்ற விதி முறை உள்ளது. அதே போல், மாநில மின் சுமை பகுப்பு மையம் தங்களுடைய கணக்குகளை தனியாக பராமரித்து வருவதாலும் இது தனிப்பட்ட நிறுவனமாக கருதப்படுவதாலும் இவர்களுடைய மொத்த வருவாய் தேவை மற்றும் கட்டண நிர்ணயம் செய்ய குறிப்பிட்ட காலக் கெடுவுக்குள் ஆணையத்தில் மனுவாக தாக்கல் செய்யும் புதிய விதியை உருவாக்கும் வகையில் கொண்டு வரப்பட்டுள்ளது.

இந்த திருத்தம் மேற்கண்ட முடிவிற்கு செயல்விளைவு கொடுக்க விழைகிறது.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-32,
2021 மார்ச் 19.க. சின்னராஜலு,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

நடைமுறையில் உள்ள வழிவகை மற்றும் புதிதாக சேர்க்கப்பட்ட வழிவகையை காட்டும் விளக்கவுரை

நடைமுறையில் உள்ள வழிவகை	புதிதாக சேர்க்கப்பட்ட வழிவகை
5. மொத்த வருவாய் தேவை அறிக்கை தாக்கல் செய்தல் – 1. XXXXXX	5. மொத்த வருவாய் தேவை அறிக்கை தாக்கல் செய்தல் – 1. XXXXXX
	(1 அ) மாநில மின் சுமை பகுப்பு மையத்தின் மொத்த வருவாய் தேவையை தங்களது கட்டணங்களை நிர்ணயம் செய்யும் மனுவோடு ஒவ்வொரு ஆண்டும் நவம்பர் மாதம் 30 ஆம் தேதி அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ தாக்கல் செய்ய வேண்டும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-32,
2021 மார்ச் 19.

சு. சின்னராஜலு,
செயலாளர்,
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number	Name of the Candidate and Institution	Register Number and Certificate Number	Month and Year	Details of Examination	Reference Number and Date
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/39/2021.	Justin Prabakar, A. (23-04-1984)	320443 JR 771349	February 2012	Typewriting English Junior Second Class	கடித எண்.100997/டீ3/2021, 17-3-2021
		720407 JR 818064	February 2013	Typewriting Tamil Junior First Class	Do.
		720407 SC 710098	February 2013	Typewriting English Senior Second Class	Do.

மா. அருளரசு,
கூடுதல் இயக்குநர் (தேர்வுகள்),
தேர்வு வாரியம்,
தொழில் நுட்பக் கல்வி இயக்ககம்,
சென்னை-600 025.